Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administracao de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Instituido pelo art. 34 da Lei 8.666, de 1993 e regulamentado pelo art. 1° do Decreto n° 3.722, de 2001)

Razao Social / Nome: TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA - EPP

CNPJ / CPF: 17.207.460/0001-98

Unidade Cadastradora: 160021 - PARQUE REGIONAL DE
MANUTENCAO/12/MEX/AM

Niveis do Cadastramento:
I- Credenciamento

II - Habilitagao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal Federal

Cdédigo e Descrigdo da Atividade Econdmica:
1821-1/00 - SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO

Endereco:
Rua Agostinho Pereira 36 - Manaus - AM

Observacdes:

A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasnet.gov.br.
Este certificado nao substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n°® 8.666,
de 1993.

Emitidoem: 17/12/2014 11:45



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 01/04/2015

CNPJ / CPF: 17.207.460/0001-98

Razao Social / Nome: TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 160021 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/12/MEX/AM
Cddigo e Descricao da Atividade EconOmica:
1821-1/00 - SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO

Endereco:
Rua Agostinho Pereira 36 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica
Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 16/03/2015
FGTS Validade: 13/01/2015
INSS Validade: 22/02/2015
IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 20/12/2014
Receita Municipal Validade: 10/03/2015
VI - Qualificacdo Econémico-Financeira — Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 230.23; LG = 183.19; LC = 183.19
Patrimoénio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 17/12/2014 as 11:43:50
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestéo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigcos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel | - Credenciamento

Dados do Fornecedor — Pessoa Juridica

CNPJ: 17.207.460/0001-98

Razdo Social:  TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA - EPP
Nome Fantasia: TALENTOS DESING

Situacao Cadastral: Cadastrado

Situagéo da Solicitacéo: Validado
Data de Vencimento do Cadastro: 01/04/2015
UASG: 160021 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAOQO/12/MEX/AM

Porte da Empresa: Pequeno Porte
Inscricdo Estadual: 053323602
Inscricdo Municipal: 20434701

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Ramo de Negbcio: IMPRESSAO E REPRODUCAO DE GRAVACOES
CNAE Primario: ~ SERVIGOS DE PRE-IMPRESSAO

CNAE Secundario:  SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO

Objetivo Social:

1821-1/00 - Servicos de Pré-impressao.

1822-9/99 - Servigos de acabamentos graficos, exceto encadernacéo e plastificagao.
4399-1/03 - Obras de alvenaria.

4321-5/00 - Instalagdo e manutencéo elétrica.

4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas.

8130-3/00 - Atividades paisagisticas.

Data da Ultima Integralizac&o: 05/02/2013

Data de Abertura da Empresa: 23/11/2012

Capital Social: R$ 150,000.00

Emitido em: 17/12/2014 11:47
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel | - Credenciamento

Logradouro: Rua Agostinho Pereira

NUmero: 36
Complemento:

Bairro/Distrito: Séo Jorge

UF: Amazonas
Municipio:  Manaus
CEP: 69.030-140

E-mail: tamaresdosul@ibest.com.br
DDD e Telefone: 92 91658557

DDD e Telefone:
DDD e Fax:

CPF: 559.201.870-34

Caixa Postal:

Ramal:
Ramal:

Responsavel pelo Cadastro

Nome Completo: TAMARES GERALDO PANERAI GAVIOLI
030534254-5

Carteira de Identidade(RG):

Orgéo Expedidor: Min Def

Data de Expedigéo:
Data de Nascimento:

04/02/1986
11/10/1967
E-mail: tamaresdosul@ibest.com.br

Emitido em: 17/12/2014 11:47

CPF: 980.716.612-87

Nome:

EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



CPF:

Nome:

Participacéo Societaria:
Carteira de Identidade (RG):
Orgéo Expedidor:

Data de Expedicao:

Data de Nascimento:

Filiacdo Materna:

Estado Civil:

CPF Cobnjuge/Companheiro(a):

Nome Cbnjuge/Companheiro(a):

Logradouro:
Namero:
Complemento:
Bairro/Distrito:
UF:

Municipio:

CEP: 69.030-563
DDD e Telefone:
DDD e Telefone:
DDD e Fax:
Email:

Emitido em: 17/12/2014 11:47
CPF: 980.716.612-87 Nome:

Relatério Nivel | - Credenciamento

Sécios
Dados do Sécio 1

735.318.120-68

PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI

60,00%

033311294-4

Min Def

23/02/1996

26/09/1972

DINA GONZALES RIBEIRO

Casado(a)

559.201.870-34

TAMARES GERALDO PANERAI GAVIOLI

Rua Henrique Dias

03

Vila Militar Guararapes

Compensa |

Amazonas

Manaus

Caixa Postal:

92 91658557 Ramal:
Ramal:

tamaresdosul@ibest.com.br

EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



CPF:

Nome:

Cargo:

Carteira de Identidade (RG):
Org&o Expedidor:

Data de Expedicgéo:

Data de Nascimento:

Filiacdo Materna:

Estado Civil:

CPF Cobnjuge/Companheiro(a):

Nome Cdnjuge/Companheiro(a):

Logradouro:
Namero:
Complemento:
Bairro/Distrito:
UF:

Municipio:

CEP: 69.030-563
DDD e Telefone:
DDD e Telefone:
DDD e Fax:
Email:

Emitido em: 17/12/2014 11:47
CPF: 980.716.612-87 Nome:

Relatério Nivel | - Credenciamento

Dirigentes

Dados do dirigente 1

735.318.120-68

PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI

Diretora

033311294-4

Min Def

23/02/1996

26/09/1972

DINA GONZALES RIBEIRO

Casado(a)

559.201.870-34

TAMARES GERALDO PANERAI GAVIOLI

Rua Henrique Dias

03

Vila Militar Guararapes

Compensa |

Amazonas

Manaus

Caixa Postal:

92 91658557 Ramal;
Ramal;

tamaresdosul@ibest.com.br

EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel | - Credenciamento

Linhas de Fornecimento

Material

Cédigo Descrigéo

3455 FERRAMENTAS DE CORTAR PARA MAQUINAS FERRAMENTA

3460 ACESSORIOS PARA MAQUINAS-FERRAMENTAS

3750 IMPLEMENTOS E FERRAMENTAS DE JARDINAGEM

5180 JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS

5340 FERRAGENS DIVERSAS

7330 UTENSILIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA

Servico |
Cédigo Descricéo
5606 Instalacdo / Manutencéo Elétrica - Predial, Industrial

18902 |Gréfico - Impresséo Etiqueta

22438 |Gravacdo em Chapas Impressado Gréfica

24325  |Prestacdo de Servigo de Jardinagem - Outros Servigos - OutraProdutividade

24813 |Servigos de Alvenaria

Emitido em: 17/12/2014 11:47
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel Il - Regularidade Fiscal Federal

CNPJ:
Razé&o Social:
Nome Fantasia:

Dados do Fornecedor

17.207.460/0001-98
TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA - EPP

TALENTOS DESING

Situacao Cadastral: Cadastrado
Situacdo da Solicita¢éo: Validado
Receita Federal

Tipo Certidao: Certiddo
Cédigo de Controle Certidao: 0B289C35AAE0D648
Data de Emissao: 17/09/2014
Data de Validade: 16/03/2015

INSS
Tipo Certidao: Certidao
Cddigo de Controle Certidao: 22011-88888460
Data de Emisséo: 26/08/2014
Data de Validade: 21/02/2015

FGTS
Tipo Certidao: Certidao
Cdbdigo de Controle Certidao: 2014121510140955177232
Data de Emisséo: 15/12/2014
Data de Validade: 13/01/2015

Emitido em: 17/12/2014 11:48
CPF: 980.716.612-87

Nome:

EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestéo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigcos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal

CNPJ: 17.207.460/0001-98
Razéo Social: TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAOQO LTDA - EPP
Nome Fantasia: TALENTOS DESING
Situacéo Cadastral: Cadastrado
Situacao da Solicitacéo: Validado
Estadual
Cadigo de Controle Certidao: 16713788
Data de Emissao: 20/11/2014 Hora de Emissao: 00:00:00
Data de Validade: 20/12/2014
Municipal
Caddigo de Controle Certidao: 123015/2014
Data de Emissao: 10/12/2014 Hora de Emissao: 00:00:00
Data de Validade: 10/03/2015

Emitido em: 17/12/2014 11:49
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestéo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigcos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel VI - Regularidade Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 17.207.460/0001-98
Razéo Social: TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA - EPP

Nome Fantasia: TALENTOS DESING
Situacéo Cadastral: Cadastrado
Situacao da Solicitacéo: Validado
Capital Social (R$): R$ 150,000.00

Emitido em: 17/12/2014 11:50
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel VI - Regularidade Econdmico-Financeira

Dados do Balanco
Exercicio Financeiro
Periodo Inicial: 01/01/2012
Periodo Final:  01/12/2012
Validade do Balanco: 30/06/2014
Demonstracao Contabil: 01/12/2012
Tipo de Balango: Balango anual
Ativo / Passivo

Ativo
Circulante:  $ 150,000.00
Nao Circ. - Realizavel a LP: $0.00
N&o Circ. - Investimentos: $0.00
Nao Circ. - Imobilizado: $0.00
N&o Circ. - Intangivel: $0.00
Total do Ativo: $ 150,000.00

Passivo

Circulante: $ 150,000.00
N&o Circulante: $0.00
Total do Passivo: $ 150,000.00
Patriménio Liquido
Patriménio Liquido: R$ 0,00

indices Calculados

Indice de Solvéncia Geral: 100.00 %
Liquidez Geral: 100.00 %
Liquidez Corrente: 100.00 %

Certificacdo de Faléncia / Recuperacdo
Cadigo de Controle da Certidao:
Data de Emisséo:
Data de Validade:

Emitido em: 17/12/2014 11:50
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



